UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƢ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1690/KH-SKHĐT Đồng Tháp, ngày  27 tháng 6 năm 2022

KẾ HOAC̣H

Đánh giá nôị bô ̣công tác duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý

chất lƣợng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 326/KH-UBND ngày 09/11/2021 của UBND Tỉnh, về

việc duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN

ISO 9001 trong các cơ quan hành chính nhà nước tỉnh Đồng Tháp năm 2022.

Sở Kế hoạch và Đầu tư (sau đây goị tắt là S ở) ban hành K ế hoạch đánh

giá nôị bô ̣công tác duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

TCVN ISO 9001:2015 năm 2022, như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

Kiểm tra việc duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động quản lý của Sở, theo quy điṇh taị

Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ có

đươc̣ áp duṇg thưc̣ hiêṇ nghiêm túc , hiêụ lưc̣, hiêụ quả và đươc̣ duy trì , cải tiến

thường xuyên.

2. Yêu cầu

Công tác đánh giá phải thực hiện theo đúng quy định, nghiêm túc, khách

quan, đảm bảo tiết kiêṃ, hiệu quả; đồng thời không gây trở ngại đến hoạt động

bình thường của các phòng, đơn vị được kiểm tra.

II. THÀNH PHẦN TỔ ĐÁNH GIÁ NÔỊ BÔ ̣

1. Ông Ma ̃Anh Khoa , Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp, Quy hoạch,

Tổ trưởng .

2. Ông Phạm Văn Vui , công chức Phòng Nghiệp vụ Kế hoạch và Đầu

tư, thành viên .

3. Ông Phaṃ Khánh Quốc , công chức Phòng Đấu thầu, Thẩm định,

thành viên .

4. Bà Lê Thanh Trúc, công chức Phòng Hợp tác Đầu tư, thành viên .

5. Bà Trần Thị Ngọc Ánh , công chức Phòng Tổng hợp, Quy hoạch,

thành viên .

6. Bà Nguyễn Bích Ngọc , viên chức Trung tâm H ỗ trợ Doanh nghiệp và

Khởi nghiệp.

2

III. ĐỐI TƢỢNG, THỜI GIAN, NÔỊ DUNG ĐÁNH GIÁ

Thƣ́

tƣ ̣

Đơn vi ̣ đƣơc̣

đánh giá
Thời gian Phạm vi, nội dung đánh giá

1
Văn phòng

Sở

08 giờ

ngày

27/6/2022

- Tình hình duy tri,̀ cải tiến tài liệu Hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015.

- Kết quả thực hiêṇ muc̣ tiêu chất lươṇg năm 2022;

- Kết quả thực hiện quy trình nội bộ (nếu có).

2 Thanh tra Sở

09 giờ 30

ngày

27/6/2022

- Tình hình duy tri,̀ cải tiến tài liệu Hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015.

- Kết quả thực hiêṇ muc̣ tiêu chất lươṇg năm 2022.

3

Phòng Đăng

ký kinh

doanh

14 giờ

ngày

27/6/2022

- Tình hình duy tri,̀ cải tiến tài liệu Hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015.

- Kết quả thực hiêṇ muc̣ tiêu chất lươṇg năm 2022;

- Kết quả thực hiện quy trình gi ải quyết thủ tục

hành chính.

4

Phòng Đấu

thầu, Thẩm

định

15 giờ 30

ngày

27/6/2022

- Tình hình duy tri,̀ cải tiến tài liệu Hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015.

- Kết quả thực hiêṇ muc̣ tiêu chất lươṇg năm 2022;

- Kết quả thực hiện quy trình gi ải quyết thủ tục

hành chính.

5
Phòng Hợp

tác Đầu tư

08 giờ

ngày

28/6/2022

- Tình hình duy tri,̀ cải tiến tài liệu Hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015.

- Kết quả thực hiêṇ muc̣ tiêu chất lươṇg năm 2022;

- Kết quả thực hiện quy trình gi ải quyết thủ tục

hành chính.

6

Phòng

Nghiệp vụ

Kế hoạch và

Đầu tư

09 giờ 30

ngày

28/6/2022

- Tình hình duy tri,̀ cải tiến tài liệu Hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015.

- Kết quả thực hiêṇ muc̣ tiêu chất lươṇg năm 2022.

7

Phòng Tổng

hợp, Quy

hoạch

14 giờ

ngày

28/6/2022

- Tình hình duy tri,̀ cải tiến tài liệu Hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015.

- Kết quả thực hiêṇ muc̣ tiêu chất lươṇg năm 2022.

8

Trung tâm

Hỗ trợ

Doanh

nghiệp và

15 giờ 30

ngày

28/6/2022

- Tình hình duy tri,̀ cải tiến tài liệu Hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015.

- Kết quả thực hiêṇ muc̣ tiêu chất lươṇg năm 2022.

3

Thƣ́

tƣ ̣

Đơn vi ̣ đƣơc̣

đánh giá
Thời gian Phạm vi, nội dung đánh giá

Khởi nghiệp

9
Ban Chỉ đaọ

ISO

08 giờ

ngày

29/6/2022

- Công tác chỉ đaọ duy trì, cải tiến tài liệu Hệ thống

quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO

9001:2015.

- Tình hình thực hiêṇ muc̣ tiêu chất lươṇg năm

2022.

IV. TỔ CHƢ́C THƢC̣ HIÊṆ

1. Tổ đánh giá tổ chức tiến hành đánh giá theo đúng nôị dung , tiến đô ̣quy

điṇh taị K ế hoạch này ; tổng hơp̣ , báo cáo kết quả đánh giá trình Lãnh đạo S ở

họp xem xét, cho ý kiến chỉ đaọ để tiếp tuc̣ duy trì, cải tiến, áp dụng hiêụ quả Hệ

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN 9001:2015.

2. Các phòng, đơn vị thuộc Sở đư ợc đánh giá chịu trách nhiệm cung cấp

thông tin, tài liệu có liên quan đến nội dung được đánh giá và bố trí công chức ,

viên chức có liên quan làm việc với Tổ đánh giá theo quy điṇh taị Kế hoạch này.

3. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc hoặc có vấn đề

mới phát sinh các phòng, đơn vị, cá nhân phản ánh về Văn phòng Sở để trao đổi

thống nhất và báo cáo Giám đốc Sở xem xét, cho ý kiến chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuôc̣ Sở;

- Tổ Đánh giá nôị bô;̣

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trƣơng Hòa Châu

		2022-06-27T14:32:48+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!